
Børnehaveklasseleder til Nordbyskolen

VIL DU ARBEJDE SAMMEN MED LENE OG RESTEN AF FLOKKEN?
Nordbyskolens ene børnehaveklasseleder følger sin drøm om mere håndbold. Derfor søger vi en
ny børnehaveklasseleder og tæt kollega til Lene pr. 1. april 2026 eller snarest derefter dog senest
pr. 1. maj 2026.
OM SKOLEN
Det målbare kan du finde på vores hjemmeside. Jeg vil hellere fortælle dig, hvad der er
betydningsfuldt for os.
Vi arbejder for en skole, der gør dannelse #ViGørDannelse – det er ikke akademisk semantik eller
et nyt fancy projekt – det er vores praksis. Hos os får de universelle aktiviteter lov at fylde: Vi
synger sammen, laver mad over bål, går ud i naturen med kroppen forrest. Vi tager på
dannelsesture, arbejder med rytme, fortælling, krop og fællesskab, fordi mennesker til alle tider har
gjort netop det for at høre til, finde ro og udvikle sig i fællesskab med andre.
Vi italesætter os som store elefanter: rolige, stærke, opmærksomme, og vi går forrest, når noget er
svært. Vi beskytter, guider og sætter retning med livserfaring, faglighed og bevidsthed om at
balancere uddannelse og dannelse, karakterer og karakter, viden og visdom.
Alle på Nordbyskolen ved, at en god skole begynder med de voksne. Med en ordentlig
arbejdsplads hvor både de fysiske og psykiske rammer er på plads, hvor kollegaskabet er solidt, og
hvor arbejdet mellem skole og hjem er båret af tillid og gensidig respekt.
HVAD GØR DU NU?
Hvis du er uddannet pædagog så gå ind på hjemmesiden og læs om skolen, se videoen og afgør,
om det er noget for dig. Er det det så send en ansøgning.
Ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst. 37 timer pr. uge. Stillingen er til besættelse pr. 1.
april 2026 eller snarest derefter dog senest pr. 1. maj 2026.
Mere information: Skoleleder Lars Carlsen, tlf. 54732600.
Ansøgningsfrist: Fredag den 13. marts 2026.
Samtaler: Forventes afholdt torsdag den 19. marts 2026.
Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og dit CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger.

Frist:
13-03-2026

Kontaktperson:
Lars Carlsen

Stillingstype:
Fuldtid
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